

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 福部 正人

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入  
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	12,048	視察手土産代、タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	108,333	プリンター代、デジタルカメラ代等
資 料 購 入 費	49,413	新聞購読料、書籍代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	169,794	

- 3 残 額 130,206 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
6月24日	資料作成費		68,442	68,442	231,558	1
9月 8日	資料購入費		935	69,377	230,623	2
11月 10日	資料購入費		6,600	75,977	224,023	3
11月 28日	調査研究費		1,188	77,165	222,835	4
12月 7日	資料作成費		6,891	84,056	215,944	5
12月 16日	資料作成費		33,000	117,056	182,944	6
令和5年 2月22日	資料購入費		40,800	157,856	142,144	7
3月 7日	資料購入費		1,078	158,934	141,066	8
3月20日	調査研究費		10,860	169,794	130,206	9